
 
 
 

2025 年６月吉日 
秋田県立秋田南高校同窓会＜南翔＞ 
会員 各位 

 
秋 田 県 立 秋 田 南 高 等 学 校 
同 窓 会 <南 翔>    会  長 山岡 緑三郎 (３期) 

南翔 60 周年記念祝賀会（南翔の集い） 
実 行 委 員 長        湯澤  寛 （18 期) 

                                   実 行 委 員    (下一桁８期・同窓会企画部会) 
 

南翔 60周年記念講演会、式典、祝賀会のご案内 

 
謹啓 深緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、同窓会は昭和 40 年３月に第１期卒業生 411 名で発足。そして母校創立 60 周年の３年後と 

なる今年、同窓会創立 60 周年を迎えました。 

つきましては、記念講演会と式典・祝賀会（南翔の集い）を開催することといたしました。 

記念講演会の講師として、本校 26 期生である株式会社秋田銀行取締役頭取芦田晃輔氏をお迎えし 

開催いたします。 

ご多用とは存じますが、皆様にご参加いただければ幸甚に存じます。 

謹白  

記 

日 時：    ２０２５年７月２６日（土） 
記 念 講 演 会         １７：００～１８：００ 
記念式典・祝賀会（南翔の集い）  １８：００～ 

 
場 所：    ＡＮＡクラウンプラザホテル秋田       

 TEL０１８－８３２－１１１１ 
 

会 費：    ￥８，０００－ 祝賀会（南翔の集い）参加者は当日受付にて 
 
※ 7 月 18 日（金）まで、別紙の参加申込書にてお知らせください。 
※ 恐れ入りますが、お近くの同窓生の方にもご周知くださるようお願い申し上げます。 
  ご案内文書を複数枚同封させて頂きました。ご活用ください。 
※ ＨＰ上にも案内がございます。http://www.akitaminami.net 
 

以上 


